
Zarządzenie Nr 98/2019 

Wójta Gminy Jaśliska 

Z dnia 3 października 2019 r. 

W sprawie powołania Komisji do czynności odbioru robót budowlanych związanych z wykonaniem 

zadań pn.: ,,Remont drogi dz. nr ewid. 423 w km 0+000-0+096 w miejscowości Jaśliska‘’ oraz  

,, Remont drogi  dz. nr ewid. 526/17 w miejscowości Wola Niżna’’. Na podstawie art. 30 ust.  1 ustawy 

z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz 466 z pózn. zm.) zarządzam , co 

następuje : 

§ 1 

Do przeprowadzenia czynności odbioru prac powołuje komisje w składzie : 

1) Adam Dańczak – Wójt Gminy Jaśliska, 

2) Jerzy Magierowski – Członek komisji (Pracownik UG Jaśliska), 

3) Piotr Tarapacki – Inspektor nadzoru, 

4) Przedstawiciele wykonawcy. 

§ 2 

Zadaniem komisji będzie dokonanie odbioru robót budowlanych wykonanych na podstawie umowy z 

Wykonawcą ZP.272.5.2019 z dnia 23.07.2019 r. dotyczącej zadań  pn. ,, Remont drogi dz. nr ewid. 423 

w km 0+000-0+096 w miejscowości Jaśliska‘’ oraz ,, Remont drogi  dz. nr ewid. 526/17 w miejscowości 

Wola Niżna’’ 

§ 3 

Z czynności odbioru Komisja sporządzi stosowne protokoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


